cli Micliaelis; in Paguo ecdesiam Sancli Petri,
ecclesiam de Valtinasco, ecclesiam Sancli Firmini;
in Villario ecclesiam Sancli Andreae, in Suppunito
ecciesiam Sancli Petri et plebe/i» Sancti Juannis;
in Nodone ecclesiam Sancti Laurentii; el eccle-
siam Sancli Georgii; in civitale TauFinensi eccle-

siam Sancli Andreae, ecclesiara Sancti Auili; in
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Gunzouo ecclesiam Sancti Pctri et ecclesiam Dal-

matii cum curte ; in Moira ecclesiam Sanclae

Marise ; in Novalicio ecclesiam leancli Pe,lri;
in Ripela ecclesiam Sancli Pelri; in Masio eccle-

siam Sancti Dalmatii; in Rupe ccclcsiam Sancti

Albani, et capellam Sanctse Mariae; in coilegio ec-

clesiani Sancli Chrislopliori , apud campum Mer-

leti ecclcsiam Sancti Georgii ei ecclesiam Juve-

nalae , in burgo Novalesii capellam Sancti Slepha-
ni; in episcopatu Mauriginensi, ecelesiam deLance,
ecclesiam de Villario; in Corberia ecclesiam San-

cli Petri; in Coria ecclesiam Sanclse Marise et ec-

clesiam Sancti Petri, et ecclesiam de Voclante; in

Gebennensi episcopatu, in Villarie ecclesiam San-

ctae Marise,in Castillione ecclesiain Sancti Marlini;
in Mauriniaco ecclesiara Saucli Sulpitii;' in ar-

chiepiscopatu Nivennensi , ecclesiam in Murita, in

Planixia, in Burniaco ecclesiam unam; inarchi-

episcopatu Eljreduriensi, ecclesiara Sancti Mauritii,
et ecclesiam Sancli Gernani; in valle monasterii de
Briencione ecclesiam Sanclae Marise et Sancti Petri

cuiucapellis suis; in civitate Ebredunensi ecclesiam
SanctaeMariaede Aclis; iu GaslroFalcone ecclesiam
Sancti Pelri, ecclesiani SanciseMarise,ecclcsiam San-

cliStephani.ecclesiamS. Michaelis, ecciesiara San-

cti Flavii; in Gauserio ecclesiam Sancti Nicolai; in

Rumulone ecclesiam Sancti Petri, «cclesiam Tenisi;
in archiepiseopaiu Mediolanensi ecclesiam Sancti
Petri cuni pertinenliis suis; in Canobio, incivilate

Papiensi ecclesiam Sancti Gervasii ; in G.mpri-
scensi episcopatu, ecclesiam S. Pelri de Ronuta;
in Auriaco ecclesiam' Sancti Joannis ; in F;ildene
ecclesiam Sancti Felicis, ecclesiam de monte Ro-
vorco ; in valle Ancillae ecclesiam Sancti Marlini;

apud Buxail, ecclesiam Sancli Juliani, ecclesiam
SanciaeMariae,ecclesiam Sancti Laurentii, ecclesiam
de Lain, ecclesiam Sancti Bonili, cura capellis
sibi pertinentilius; in Cozbo, ecclesiam Sancti Pe-
tri cum capellis suis, ecclesiain de Aspere, eccle-
siam Sancti Juliani, ecclesiamdeSalucia, ecclesiam
Sancli Religni; in Ambella, ecclesiam Sancti Petri
cuin capellis suis; in Yerano, ecclesiam Sanclae
Mariseet Sancti Pelri cum capellis suis, ccclesiam
Sanclse Mariae de Valie; in Gratianopolitano epi-
scopatu, ecclesiam Sanctae Marioede Gartia, eccle-
siam Sancti Desiderii el Sancti Siepliani, eccle-
siam de Naugerio cnm decimis et cxteris piaenomi-
natarum ecclesiarum perlinenliis.

Veruni quia idem monasierium specialiler ad

Romanam Ecclesiara spectat, nulli liceat archi-

episcopo, episcopo, sive alicui praelato in prsenonii-
natis ecclesiis vel earum capellis ullam donalionem

habere, salva sedis apostolicae auctorilate. Sane
laborunVvestrorum quos propriis manibus aul surii-

plibus colitis, sive de milriineiitis] vestrorum ani-

malium, nullus omnino a vobis decimas cxigere
praestunat. Nulli eliam liceat praefatiun Bremetense
monasteritim absque evidenti et rationabili culpa.
a diviuis ofliciis interdicere. Obeunte vero le, nune

A cjusdem loci abbalc, vel tuorum quolibet successo-

rum, nullus ihi qualibetsiibreplionis asiulia seu vio-

Ienliapr;fponatur,sedliceatvohisconimuniconsensu,
vel parti consilii sanioris, secundnm Dei timoremet
beati Benedicti Regulam absqtie iillius contradiclione
abbalem eligere. Sepuhuram quoque ipsius loci libe-
rani esse concediinus et eorum qui se illic sepeliri
deljberaverint devotioni et extrema? voltiniati, nisi
forle exconimunicaii vel interdicli sinl, riullus obsi-
stat. Bapiismum vero in eisdeni ecclesiis liceat fieri

apostolica auctoritale perjiiiliimus. Chrisma quo-
que, oleum sanctum, consecraiioncs aliarium, seu

basilicarum, ordinatiories clcr.icoruin, qui ad sa-
cros ordines fuerint proniovendi, a qiiOcunqiie ac-

cipictis episcopo, siquidem catholicus fuerit, et

graliam atque communionem sedis apostolicse ha-

bueril. Quidquid praeterea liberlaiis, vel a prade-
cessoribus noslris aposlolicaBsedis episcopus , vcl a

catholicis imperatoribus, vcl ccenobio veslro, seu

coanobii vestri locis jure consiai esse concessiiin,
iios quoque praisentis decreli pagina concedimUs

et favoris nostri asserlione coiifirmamus.

Decernimus quoqiie ut ntilli omuino liominura

liceat idem monasteriuni tcmere perlurbare aut

ejusdem possessioues, vel bona, auferre, vel ablatas

retiriere, niiiiuere, seu aliquibus vexationibus fati-

gare ; sed omnia inlegra coiiserventur eorum, pro

quorum siistenlaiione et gubernalione concessa

snnt, usibus omniinodis profutura, salva sedis

C aposlolicae aucioritale. Si qua igitur i.n fuiuriiin ec-

clesiasiica soecularisve persoria, hanc nostrae con-

stilulionis pagiiiam sciens, contra eam temere ve-

nire tenlaverit, secundo lertiove' commonita, si

non satisfactione congrua eraendaveril| polcsialis

bonorisque sui dignilalecarcat, reamque se divino

judicio exislere de perpetrata iniqiiitate cognoscat,
et a sacratissimo corpore ac sanguine Dei el Do-

niiiii Redemptoris noslri Jesu Christi alieria fiat,

atque in exlremo examine districtoe ultioni subja-
ceat. Cunctis autera eidein loco jura sua' servanli-

bus sit pax Domini noslri Jesu Cliristi, qualerius
et hic fructum bonae actionis percipiant, el aptid
disiriclum judicem praemiaseternaepacis inveniant.

Ainen, ainen, amen. — Bene valcte.

Ego Eugenius Catholicae Ecclesiae episcopus sub-

scripsi.

Ego GG. presb, card. tit. Calixii subscripsi.

Ego Mainfredus presb. card. lil. S. Sabinaesub-

scripsi.

Ego Aribertus presb. card. tit. S. Anastasiae sub-

scripsi.

Ego Imarus Tusculanus episcopus subscripsi.

Ego Nicolaus Albanensis episcopus subscripsi.

Ego Hugo Ostiensis episcopus subscripsi.
Actum Sigorae, per manuin Bosonis sanclae Ro-

manse Ecclesiae scriptoris, v ldus Februarii, indi-

clione xv, Incarnalionis Dominic* anno 1151,

poniificaius domni Eugenii papaeIII anno vn.

Eqo mdqisler Jacobus imverialis aulas notarin*
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authentkum liiijus exempli vitli el legi. et nihil plus
minusve in eo conlinebalur. Bullalum eral cum bulla

Eugenii papce' IH el me subscripsi (Segue Vaulen-
iica di altri nolai).

CDXC.

Monatlerium Heidenheimensein suam recipit tutelam
eique varia ccncedil privilegia.

(Anno 1152, Febr. 9.)

[FALKENSTEIN,Cod. diplom. antiq. Nordgav., 35.]
EUGENICSepiscopus, servus servorum Dei., dileciis

filiis ADELBERTO(112) abbali monaslerii S. Willibaldi
in Heidenheim ejusque fralribus tara prsesenlibus
quam futuris, regularem vitam professis, in perpe-
tuum.

Ad hoc nobis a Deo pastoralis officii cura com-
missa esl, ut beneplacentem Deo religionem labe-
remus statuere et slabilitam exacta diligentia con-
servare. Nec dubium quod si servornm Dei justis
petitionibusbenigne concurrinius, nostris opporluni-
latibusclemeniem Domjnum reperimus. Eapropter,
diiecti in Domino filii, qui ad praediclum locura pro
reformanda honestaiis et religionis observantia vos
ex mandato noslro humiliter transtulislis, vestris

justis poslulaiionibus cleiuenter annuimus, et mo-
naslerium ipsum, in quo divino mancipali eslis ob-

sequio, sub B. Petri et noslra proteclione suscipi-
mus, et praesenlis scripti privilegio communimus ;
in primis siquidem slatuentes, ulordo monaslicus,
qui secundum Dei limorem et B. Benedicli Regu-
lam per vos in eodem loco noscitur reformatus, per-
peluis ibidem lemporibus inviolabililer conservelur.
Praeterea quascunque possessjones, qusecunque
bona ibidera monaslerium imprxseniiarum juste et
canonice possidet, aut in futurura concessione pon-<
tilicum, largitione regum vel principum, oblaiione
fidelium, seu aliis justis modis, Deo propitio, adi-

pisei polerit, Drma vobis vestrisque successoribus
el illibata permaneanl. Sane laborum vestrorum

quos propriis manihus aut sumptibus colitis, sive
de nutrimeutis veslrorum animalium nullus a vobis
decimas exigere - prsesumat. Sepulturam quoque
ipsius loci liberam esse concedimus, ul eorura qui
se illic sepeljri deliberaverinl devotioni et exlremae

volunlali,j)isiforle excommunicaii aut inlerdicti

sint, nullusobsistat,salvatamen justilia (113) matri-
cis Ecclesiae. Obeunte vero te nunc ejusdem loci

abbale, vel tuorum quolibet successorum nullus ibi

qualibet subreptionis astulia, seu violenlia prsepo-
natur, nisi quem fratrcs communi consensu aul

sanioris (/. addendum patris vel partis ), secundum
Domini et B. Benedicti Regulain providerinl eli-

gendum. Prohibemus auteni ut intrasepta monaste-

rii ipsius nulla saecularis persona placitari, vel ha-

bitationem habere prsesumal, ne in servoruni Dei

<U% Adelberto.ls Adelberlus fuit alter post Wu-
nibaldum abbas Heidenheimensis. Vide tora. II

Anliq. Nordgav. cap. &.

(115) Quoluplicisignificaiuvox/MSlifircpassim su-

A secessibus popularibus occasio pracbeatur conven-

tibus. Decernimus ergo ul nulli omnirio hominum
liceat prsefatum monaslerinm lemere perturbarc,

aulejus possessiones auferre, vel ablalas retinere,
imminuere vel aliquibus vexaiionibus fatigare ; sed

omnia integra conservenlur corum, pro quorum gu-
bernatione el honeslate concessa sunt, nsibus om-

nimodisprofulura, salva sedis apostolicse auctorita;e

eldicecesani episcopi canonica juslitia.
Si qua igitur in fulurum ecclesiastica soecula-

risve persona, hujiis noslrac instilutionis paginam
sciens, contra eam lemere venire tentaverit, se-

cundo lertiove commoneatur : si non salisfactione

congrua emendaverit, potestaiis honorisque sui di-

gnitale careai, reamque se divino judicio existere
" de perpetrata iniquitate cognoscat, et a sacratis-

simocorpore el sanguine Dei el Domini Redemplo-
ris noslri Jesu Chrisli aliena lial, alque in exlremo
examine districtae ultioni subjaceat. Cunctis autem

eidem loco jusla servanlibns sil pax Domini Jesu

Chrisii, quatenus et hic fructum bonse actionis per-

cipiant et apud dislrictum judicem prsemia aeternae

pacis invenianl. Amen.

Ego Eugenius Calholicse Ecclesiae episcopus sub-

scripsi.

Ego Umaius Tusculanus episcopus subscripsi.

Ego Gregorius presb. card. liiuli Calixti sub-

scripsi.

Ego Manfredus presoyler card. lit. S. Sabinae

f, subscripsi.

Ego Gwido presb. card. lii. Pasloris subscripsi.

EgoOddo diaconuscardinalis S. Georgii ad Velum

Aureum subscripsi.

Ego Rudolphus diaconus cardinalis S. Angeli

subscripsi.

Ego Joannes diaconus cardinalis Sanctorum Ser-

gii et Baccbi subscripsi.
Dalum Signiae, per manum Bosonis sanclse Roma-

nse Eeclesiaescriptoris, v Idus Februarii, indict.

xv, lncarnationis Dominicaeanno 1152, pontificatus
domni Eugenii papae III anno vn.

CDXCI.

Eberhardo Babenbergensi et Burchardo Eyesletlensi
episcopis commendal Adalberium abbalem Heiden-

». heimensem, ut ei quovis modo assisiani.

(AnnoH52, Febr.)

[Ibid., p.,131.]
EUGENIOSepiscopus, servus servorum Dei,

EBERHARDOBabenbergensi el BURCHARDOEyestet-
tensi episcopis, salutem et apostolicain benedictio-

nem.
Benedictus Dominus et Pater Domini noslri

Jesu Clirisliquipercuram etsollicitudinem vestrara,

atque juxla commoniiionem el desiderii noslri

matur, videatur .nler a..os Grotius De jure belli ct

pacis ; hic denotaljus quod alicui in se quavis
compelil; specialius, quod parocho in matrici ec-
clesia coinpetit. Vide Cangius.
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voium, dignalus est in ecclcsia Heidenbeimensi ho- j
nestaliset Deoplaciue religionis observantiam re-
formare et dilectum lilium ribslrum Adelberlum,
lalorem praesenlium,; honesluin siquidem, piout
asseritis, ac bonae opinionis virum, abbalcm et

provisorem in eodem loco salubriter providere, ut

ubi omnis enormilatis et iinniundilise malilia diu,

peccalis exigentibus, exslilil, ibi de ctetero rcgnla-
vis ordo et innocentia sanclitalis refloreat, a:que
gratum Deo in odorem simiialis exhibealur obse-

quium. Proinde, dileclissimi in Chrislo fratres, et
in agricultura smnini patrisfamilias solcrlissiini

cooperatores, ut donum, quod in prscdicla ccclesia

pro studio incoepiuin esl, deperire non valeat, sed

de bonoin melius semper angeri, fraternitaiis
veslrae studium praeseulibus lilieris incitamus,
el iu Domino exhorlanles monemus, quatenus
prsedictum filiuni nostrum Adelbertum abbalem at-
lenlius habeatis commendatum, et ad reaedificatio-
iiein ac meliorationem ejusdem eeclesise, vires ei et

auxiliuin, pro B. Pelri et noslra reverenlia, prae-
stelis, atque pecuniam, quae, pro reslauratione ip-
sius loci collecla est, in manu ejus ac fratrum suo-
rum facialis assignari. j Clericos vero manifeste

concubinarios, qui babilationes suas in ipso mona-

slerio habent, nihilominus ab eodera loco sludealis

reraovere.

CDXCII.
Gerhardo Eystetiensi comiti, Adelberium abbatem

Ueidenheimensem, ejusque fraires allenlius com-
mendat.

(Anno 1152, Febr.)
[FALREINSTEIN,Cod. diplom. antiq. i\ro>'rf<jrai>.,p.32.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto
Alionobili viro GERHARDOEysiettensi comiii, sa-
liitem et aposlolicam benedictionem.

Adinduslriam nobilium et caiholicorum princi-
pum spectare dignoscilur, religiosas personas dili-

gere, et earum loco devotionis intuitu confovere,
ul per hujusmodi studium creaiori siio Domino
Jesu Chrislo placere valeant, et salutera suaruin
mereaniur consequi animarum. ldeoque dilectum
filium noslrum Adelberlum Heidcnheimensem ab-
balein ac fralres ipsius, qui ex mandato nostro ad
iocum ipsum se humililer transtulerunt, nobilitati
tuae altentius commendainus ; per animae tuae salu-
lem rogantes, et in peccatorum luorum remissio-
nem monentes qualenus eos diligas et honores at-

que ab infesiationibus pravorura hominum manu-
teneas et defendas.

CDXCIII.

Adelberto, monaslerii Heidenheimensis advocato,
mandal ut Adelberlum abbalem hujus monaslerii
manuteneul, el ab infeslalionibus protegal.

(Anno 1152, Febr.) '

[lbid.]
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

lecto filio ADELBERTOadvocato Heidenheiraensis

Ecclesiae,salutem et aposiolicain benedictionem.
Veniens ad nos dilectus filius noster Adelberlus

A abbas S. Wunebaldi, de le bona nobisplnrima nun

tiavil, quod eum el fratres cjus benignc fovcas ac

diligas, ct ad reforniandum in loco ipso religionis
siatum, o])em sibi et consilium prsebeas. Quod,
qnia oiiinipotenii Deo gralnm esse cognosciinus
el aninia: luoesaluti iililissiiniim , palerna lc in Do-
miiio affectione nionemus, liortainur, el in pecca-
tum luorum remissionem injiingimus, qnatenus
ct ab infesialionilms, quic sibi conlrajiislitiam in»

ferunlur, sicul bonus tuior, prolcgas et dclendas.

CDXCiV.
Ad Iivthomagensem ei Remensem el Senonensem ar-

cttiepiscopos,elc. —Pro Ecclesia Belvacensi.

(Anno 1152, Fcbr. II.)

[MARTEN.,Collecl., II, 652.]
F.UGEMUScpiscopus, servus servorum Dci, vene-

rabilibus frairibus Rolhomagensi [Hugoni], Re-
mensi [Samsoni], et Senonensi [Hiigoni] archiepi-
scopis, Purisiensi [Theobaldo], Ainbianensi [Theo-
derico] , Noviomensi [Balduino], Silvanectensi

[Thcobaldo], Sucssionensi [Josleno] ppiscopis, sa-
Iuiem el aposlolicam benedictioiiein.

Conservandis el disliibuendis ecelesiasticis facul-
tatibus tanto sublilior est impcndenda caulela,
quanto, ut eisel minisiri Ecclesiae siisienlenlur, et

indigentium necessitatibus succurraiur, et eccle-
siarum oedificiarepareiiiur, proborum virnrura stu-
dio sunt solummodo congregaioe. Conlra hoc au-
tem Belvacensis Ecclesia non moilicam pariem fa-

-, cullalum suariim, quam in prscdiclos usus deberct

expendere, quibusdam mililaribus personis conlra

leges forenses, conira sanctiones canonicas, contra
conslitula sanctorum Patrum, compellitur imper-
tiri. Quidam enim illoruin, qui episcopalem in ec-
clesia ipsa olim caihedram lenuerunl, nec postetis

- suis, nec opportuniiatibus indigeuiiuni providerc
curantes, quaedam benelicia dcnariorum de domo

episcopali annualim recipienda qnibusdam militi-
bus illicite concesserunl, quibus usqtie nunc ec-
clesia ipsa non modicum praegravalur. Inde est

quod venerabilis frater Henricus ejusdera loci epi-
scopus, debito sui oflicii provocalus, et tam com-
missoe sibi Ecclcsise liberlati, quara pauperum qui
de bouis ejus fovendi sunt necessitati providere de-

D siderans, ex nostro et quorumdani sapienlum eon-
silio beneficia prsedicla retinuil, et illis mililibus,
qui ca illicile recijiere consueverant, denegavii.
llli vero nec aniinarum suarum periculuin, nec

gravamen Belvacensis Ecclesiae atlendenles, nolunt
ab illicila eoriimdem beneficioruin perceptione de-
sisterc. lnto quidam illorum ab hoc jam dicto fra-
tri nostro damna plurima irrogarunl, et inajora ei

de caitero ausu lemcrario comminantur. Quia igi-
lnr ecclesiarum praelatis pnecipua cura dcbet exi-

siere, ul perturbatores Ecclesise, saliem vigorc
jusiitioe, a siiis proesuinptionibus arceantur, proe-
sentium vobis aucioritale praecipicndo niandamus

qitatenus in eos qui jam dicto fratri noslro damna

iirogasse noscunlur, ct in illos etiam qui decsetero
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jrrogare praesumpserinl, nisi a vobis districlecom-.
moniti infra unius mensis spatium posl commo-
nitionem vestram leraerftalem suam congrua salis-

faclione correxerint, excommiinicalionis, in lerras
atiieni eorum interdicti senieniiam proferatis, et
tandiu eamdem senteniiam facialis inviolabililer

observari, donec a suis excessibus resipiscanl, el

prsedicto fralri noslro condignam saiisfaclionem
cxhibeanl. Quia vero in ejusmodi causis quidam ad

fomenlutn suoemaliliae, canonicae ullioni refugium
solcut appellationis objicere, si aliquis eorumdem
virorum prohac resedem apostolicam appellaveril,
liihiloininus in eum et lerram ipsius praedi-
ciam seiitenliam proferatis et firmiler observetis.

Daia (H4)Signiae, ni IdusFebruarii. .

CDXCV.
Ad Henricum Belvacensemepiscopum.— Pro ecclesia

de Ruricorle.

(Anno 1152, Febr. 11.)
[MABTEN.,CO//<?CJ.,H,638.]

EUGENIUSepiscopus, servns servorum Dei, vene-
rabili fratri HENRICOBelvacensi episcopo, salutem
ct aposlolicam benedictionem.

Qualiier ecclesiade Ruricort (115), ctim anteactis

temporibns divitiis el religiose floruerit, nunc per
illorum incuriam qui inibi coininoranlur, non mo-
dicum sil in iilroque contrita, plurimorum ad nos
velatione pervenii, lantoque ainplius conlrislamur,
qiianlo ad inslituenda religiosa loca et inStilula
conservanda propensiori studio nos conyenit immi- ^
neTe. Quia igilur a nobis in extremo examine nie-
tuimus exigendum, si quod corrigendum videmus
in coinmissis nobis Ecclesiis, lepidilale aliqua re-

linquimus incorrectum, per praesentia scripta fra-
lernilati tuae mandamUs quatenus dc ordine cano-
nico religiosos fralrcs ibi consliluas, qui acceplam
Deo religiouis observantiam in eodem loco refor-

ment, el tam in temporalibus quam in spiritualibus
ejusdem loci debeanl magisierium obtinere. Hoc
autem ita le volumus diligenter efficere, ut nec

appellationis, ncc suffragii cujuslihet interventu,
siuiiium tiium ali exsecutione liujusMiOstiimandati
vtfieat prsepedire.

Dala Signiae, ni Idus Fcbruarii.

CDXCVbis. '

Confirmalio bonorum omnium et libertatum mona-
sterii Rorensis Canonicorum Regularium S. Au-
guslini Ratisponensis dicecesis.

(Anno 1152, Febr. 13.)
[HUND.,Metropol. Salisburg., III, 255.]

EUCENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto
filio EBEBUARDOpra>posiloRorensis Ecclesiae, ejus-
que successoribus regulariter substiluendis, in per-
pciuum.

Religiosis desideriis dignum esl facilem praebere

(1'14) Videtur irrepsisse hic mendum oscilantia
amanuensis, nam omnes illae epislnlse pro Ecclesia
Belvacensi eadem die datse sunt, scilicct Ferenlini
v Kal. M-uiui.

- A consensum, ui ndelis devotio celerem sortiatur

effectum. Eapropler, dilecle in Domino fili, tuis

juslis postulaliouibus clemcnter annuimus, et prse-
5 fatam ecclesiam cui, Deo anclore, prseesse digno-
t sceris, sub beati Petri et nostra protectione susci-

r pimus, el praesentis scripli privilegio eomnvunimus;
l statuentes ut quascunque possessiones, quaecunque
i bona eadem ecclesia in proesentiarum juste et cano-

1 nicc possidet, aul in futiirum concessione pontifi-
i cum, largitione regum vel principum, oblatione

i fidelium, seu aliis justis modis, Deopropilio, poleril
adipisci, lirma libi luisque successoribus et illibala

perinaneanl. Praudia quoiqtie, vineas, domos, areas,
et alia quse Henricus Ratisbonensis archiepiscopus
ecclesiae vestrae intuitu devotionis juste concessil,
vobis et per vos ipsi ecclesi* nihilominus confir-

mamus. Statuimus prseterea ut ordo canonicus,